
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 19/03/2025 14:31:52

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 26/2014

Início do Contrato: 26/04/2014

Fim do Contrato:26/04/2015

Data do Cadastro 25/03/2020
Objeto:
O presente Contrato tem por objeto a construção de Unidade Básica de Saúde no BairroBico do Pato
- Segunda Fase - Convênio Ministério da Saúde, conforme relacionado no Anexo Ie II do Edital de
Tomada de Preços nº 005/2014.
Fornecedor: CONSTRUMAB ENGENHARIA LTDA - EPP

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2020 00:00:00 26/2014 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/23/po-presente-contrato-tem-por-objeto-a-construcao-de-unidade-basica-de-saude-no-bairrobico-do-pato-segunda-fase-convenio-ministerio-da-saude-conforme-relacionado-no-anexo-ie-ii-do-edital-de-tomada-de-precos-nordm-0052014p-/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/24cf3bed18c0c2ed4abf2f091076c8ab.pdf

